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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka: 0600-17/2004-8 
Datum:   30. 7. 2004 
 

Z A P I S N I K 
 
29. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek 12. julija 2004 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, 
Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Anton COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava 
ČERNJAK, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Miha JAZBINŠEK, 
Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Boris MAKOTER, Barbara 
MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, 
Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja 
PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, 
Peter SUŠNIK, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof.  dr. Metka TEKAVČIČ, 
Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. Milan ZVER, 
Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili: dr. Bojana BEOVIĆ, Andrej BRUČAN, mag. Janez DROBNIČ, 
Stanislava Marija FERENČAK MARIN, Mihael JARC – opr., Marinka LEVIČAR – opr., 
Cvetka SELŠEK – opr., Eva STRMLJAN KRESLIN in Majda ŠIRCA.  
 
29. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.46 uri ob 
navzočnosti 28 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 29. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – 

izobraževalnega zavoda Vrtec Vodmat s predlogom za sprejem po hitrem postopku 

 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 
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Županja je svetnike obvestila, da je bil pred sejo ob 15.05 uri potres z epicentrom v Kobaridu 
4,9 stopnje po Rihterju. Podatka o vplivu potresa na Mestno občino Ljubljana županja še ni 
imela, po zagotovilu pristojnih pa naj bi ne imel kakršnih koli resnih posledic za Mestno 
občino Ljubljana. 
 
Županja je svetnike tudi obvestila, da je nekaj minut pred 15.00 uro dobila odločbo, s katero 
je Ustavno sodišče Republike Slovenije odločilo,  da referenduma o džamiji ne sme biti. 
Izrazila je zadovoljstvo, da je ustavno sodišče sprejelo tako postopek, po katerem so prišli do 
te odločitve, kot tudi o tem, da se je ustavno sodišče odločilo, da presoja po vsebini.  

 
 

AD 1. 
 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTEC VODMAT S PREDLOGOM 

ZA SPREJEM PO HITREM POSTOPKU 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev je podala Francka TROBEC, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport. 
 
Glede na to, da pristojno delovno telo gradiva za to točko ni obravnavalo, je županja skladno s 
50. členom poslovnika mestnega sveta predlagala mestnemu svetu, da sprejme naslednji 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet bo odločal o tej točki dnevnega reda. 
 
Navzočnost je priglasilo 20 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 25svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
Svet je najprej odločal o predlogu za obravnavo akta po hitrem postopku (prvi odst. 142. 
člena poslovnika mestnega sveta).  
 
1. Predlog Sklepa za sprejem Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno – izobraževalnega zavoda Vrtec Vodmat po hitrem postopku 

 
Razpravljal je svetnik Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Na vprašanje iz razprave je odgovorila županja. 
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Po razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembi Odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Vrtec Vodmat sprejme po 
hitrem postopku. 
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov) 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno –  
     izobraževalnega zavoda Vrtec Vodmat 
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG  SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno –  izobraževalnega zavoda Vrtec Vodmat. 
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
S tem je bil izčrpan dnevni red 29. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja sejo končala ob 15.55 uri. 

 
 
 

VODJA SLUŽBE         
Po pooblastilu       

              
Matjaž BREGAR  

 
         Ž U P A N J A 

 
Danica SIMŠIČ 


